МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5869/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2020 протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
20.04.01 Техносферная безопасность

по направленности (магистерской программе)
Управление охраной труда в компании

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Балашова Дарья Дмитриевна 1994 53 Нет

2. Белякова Юлия Владимировна 1998 100 Нет

3. Бурцев Александр Сергеевич 1980 97 Нет

4. Бурцева Светлана Ивановна 1983 94 Нет

5. Володина Полина Александровна 1998 64 Нет

6. Галкина Ольга Николаевна 1998 56 Нет

7. Гаревских Антон Андреевич 1990 72 Нет

8. Горбачева Тамара Юрьевна 1998 56 Нет

9. Губанова Наталья Витальевна 1994 97 Нет

10. Коваленко Иван Анатольевич 1989 63 Нет

11. Козырев Алексей Викторович 1992 54 Нет

12. Кондакова Елена Александровна 1998 97 Нет

13. Кондусова Вероника Евгеньевна 1998 69 Нет

14. Корнеева Надежда Вячеславовна 1996 55 Нет

15. Коршун Екатерина Александровна 1998 56 Нет

16. Кострыкина Юлия Владимировна 1998 83 Нет

17. Котов Дмитрий Михайлович 1995 80 Нет

18. Лобанов Илья Сергеевич 1998 56 Нет

19. Маломуж Мария Сергеевна 1989 98 Нет

20.
Митрюшина Александра

Владимировна
1998 74 Нет

21. Паткина Любовь Владимировна 1998 70 Нет

22. Симанкова Анастасия Сергеевна 1997 63 Нет

23.
Стоналов-Озёрный Сергей

Евгеньевич
1988 99 Нет

24. Чумаевская Лидия Александровна 1986 66 Нет

25. Яровицына Светлана Сергеевна 1984 55 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 О.Н. Покусаев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев